„ Bajamundo I, domino Antiochiae, Anselmus Rusacherius, Lanfranchus Drubesei, Lambertus Magnus, Conradus, filius Tajonis, Bellacosa, filius Adelardi, Otho Clericus, Lambertus Medicus, Januenses jurant et pollicentur, se urbem Antiochiam contra unumquemque praeter comitem S. Egidii tenere ac defendere velle (Ughelli IV, p. 847). 16

(1099 Jan. 15). Caesareae ad Orontem. — Abū Salim, ammiratus Caesareae ad Orontem, suis mandat, ut regionem, per quam christiani profecturi sint, vastent et deserant (Archives I, p. 191, No. 123). 17

(,, Jan.). Constantinopoli. — Alexius I imperator Antiochiam a Latinis occupatam reclamat (Archives I, p. 189, No. 121). || Idem Raymundus de S. Aegidio eodem mense et anno monet, ut Laodiceam Andronico Tzintzilucae tradat (ibid. p. 189—191, No. 122). 18

(1099 c. Mart. 15). Apud Archam. — Raymundus de S. Aegidio Godofredum ducem et Robertum de Flandria Gabulum obsidentes rogat, ut ipsi auxilio veniant (Archives I, p. 191, No. 124). **19**

(,, c. April. 10). Apud Archam. — Principes exercitus Latinorum Alexio imperatori rescribunt, se, quum ipse pactum non fideliter servarit, Antiochiam eidem reddere minime velle (Archives I, p. 192, No. 125). **20**

(,, April.). Hierosolymis. — Mâlik al- Afdal, vezirus Aegypti, cruce-signatis nuntios ipsorum cum exeniis remittit et pacificum ingressum in urbem Hierosolymorum promittit (Archives I, p. 193, No. 127). **21**

(,, Maj. 28). Accon. — Ammiratus Acconensis ammirato Caesariensi adventum crucesignatorum nuntiat (Archives I, p. 195, No. 130). **22**

(,, Jul. ineunt.). Hierosolymis. — Aegyptii a christianis in urbe obcessi nuntios auxilium petituros emittunt, qui a christianis capiuntur (Archives I, p. 196—197, No. 131—135). **23**

(,, Jul. ineunt.). Aleppiae. — *Floria, soror Corbaranti, Godofredo duci Aleppiam occupandam offert (Archives I, p. 197, No. 136). **24**

(,, Jul. exeunt.). Hierosolymis. — *Godofredus dux Bohemundo I, principi Antiochiae, nuntiat, christianos Urbe Sancta fortissime potitos ipsum regem elegisse (Archives I, p. 197—198, No. 137). **25**

(,, Aug. ineunt.). Hierosolymis. — Godofredus dux Manassae, archiepiscopo Remensi, nuntiat electionem suam eumque rogat, ut pro successu christianorum oret et cruce-signatos retardantes ad iter transmarinum accelerandum impellat (Archives I, p. 198, No. 138). || In eundem modum eodem mense et anno eidem scribit Arnulfus, patriarcha Hierosolymitanus (ibid. I, p. 198—199, No. 139). Harum epistolarum mentionem facit Paschalis II (Dec. 1099) epistola ad archiepiscopos, episcopos et abbates Franciae scripta (Archives I, p. 205—206, No. 146; Jaffé-Löwenfeld, No. 5812). **26**